
UCHWAŁA NR VIII/32/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70; M.P.z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132.); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176.); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888; Dz. U. z 2018 r. poz. 2244.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; Dz. U. z 2021 r. poz. 2105; z 2023 r. 
poz. 556, poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879; M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844.) Rada 
Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych; 

§ 2. Ustala się następujących inkasentów w niżej wymienionych miejscowościach gminy Sławno: 

1) Antoninów   – Peła Lucyna 

2) Antoniówka   – Bartyzel Edward 

3) Bratków   – Jasińska Agnieszka 

4) Celestynów   – Janiszewski Krzysztof 

5) Dąbrowa   – Cieślikiewicz Agnieszka 

6) Dąbrówka   – Siwek Beata 

7) Gawrony   – Turlej Piotr 

8) Grążowice   – Wójcik Jacek 

9) Grudzeń-Kolonia  – Łaskawy Kamil 

10) Grudzeń-Las  – Tomasik Teresa 

11) Józefów   – Kiełtyk Mateusz 

12) Kamień   – Lasota Małgorzata 

13) Kamilówka  – Zdulska Irena 

14) Kozenin   – Ordzińska Urszula 

15) Kunice   – Poddębniak Marek 

16) Ludwinów   – Kostrzewa Krzysztof 

17) Olszewice   – Kotynia Elżbieta 

18) Olszowiec   – Indrychowski Konrad 

19) Ostrożna   – Szlęzak Ewa 

20) Owadów   – Sasin Wiktor 

21) Popławy   – Wiaderny Leszek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D0B42A-4BC9-4E75-8BE8-92537AAEA3B0. Podpisany Strona 1



22) Prymusowa Wola  – Broszczyk Rafał 

23) Psary   – Wereszka Gabriela 

24) Sepno-Radonia  – Świątek Mirosław 

25) Sławno   – Filipczak Małgorzata 

26) Sławno-Kolonia  – Sobczyk Aneta 

27) Szadkowice  – Gwiazda Agnieszka 

28) Tomaszówek  – Waliczek Dorota 

29) Trojanów   – Wójcik Sylwester 

30) Unewel   – Kotynia Elżbieta 

31) Wincentynów  – Cieślik Karol 

32) Wygnanów  – Biskup Ilona 

33) Zachorzów-Kolonia – Panfil Anna 

34) Zachorzów  – Józefowska Milena 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie brutto z tytułu inkasa w wysokości 6% pobranych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Gminy podatków wymienionych w § 1. 

§ 4. Wypłata wynagrodzenia inkasentom będzie następowała do dnia 10 następnego miesiąca po 
zakończeniu każdego kwartału. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/41/19 Rady Gminy Sławno z dnia 15 maja 2019 roku w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa oraz uchwała Nr XLVIII/301/22 Rady Gminy Sławno z dnia 28 lipca 2022 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D0B42A-4BC9-4E75-8BE8-92537AAEA3B0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/32/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2
	pkt 33 w § 2
	pkt 34 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


